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Produktnavn Kombinasjonsnøkkelsett 8-19mm,12deler

El nummer �������

GTIN �������������

ETIM-klasse EC������

PRODUKTBESKRIVELSE

Sett med proffe kombinasjons-nøkler.

Nøklene har 12 punkts skralle-ring i den ene enden og åpen ende i den andre.

Super for å raskt kunne løsne eller å skru til skruer eller muttere.

Skrur til høyre eller venstre ved enkelt å snu nøkkelen.

Kombinasjonsnøkkelsett. 12 deler: 

 - 8 mm 

 - 9 mm 

 - 10 mm 

 - 11 mm 

 - 12 mm 

 - 13 mm 

 - 14 mm 

 - 15 mm 
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 - 16 mm 

 - 17 mm 

 - 18 mm 

 - 19 mm

Kombinasjonsnøkkelsettet leveres i et rulleetui.

Dimensjoner
Lengde 320 mm

Høyde 60 mm

Bredde 110 mm

Vekt 1 614 g


